РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ХИЙТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXVII СЕССИЯ  IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«30»  марта 2020 года

                                                           №  27/1-4
 пос. Хийтола
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Хийтольского сельского поселения № 25/2-4 от 26 декабря 2019 года «О  бюджете Хийтольского сельского поселения на 2020 год»

Совет Хийтольского сельского поселения   РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение XXV сессии IV созыва Совета Хийтольского сельского поселения от 26 декабря 2019 года № 25/2-4 «О бюджете Хийтольского сельского поселения на 2020 год:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Хийтольского сельского поселения в сумме 7607,07 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2054,11 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 1999,11 тыс. рублей;
2) общий  объем  расходов  бюджета  Хийтольского  сельского  поселения в сумме 8145,56тыс. рублей;

3) дефицит бюджета Хийтольского сельского поселения в сумме 538,49 тыс. рублей.

2. Приложение 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Хийтольского сельского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Хийтольского сельского поселения на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложение  3  «Прогнозируемый объем поступлений доходов в бюджет Хийтольского сельского поселения на 2020 год » изложить в новой редакции (прилагается).

4. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Хийтольского сельского поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год»  изложить в новой редакции (прилагается).
6. Приложение 6 «Межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета Лахденпохского муниципального района  бюджету Хийтольского сельского поселения в 2020 году» изложить в новой редакции (прилагается).
6. Приложение 7 «Источники финансирования дефицита бюджета Хийтольского сельского поселения на 2020 г.» изложить в новой редакции (прилагается).
Председатель Совета

Хийтольского сельского поселения

                                Матвейчук А.А.

И.о. Главы Хийтольского сельского поселения

                     Глытенко Л.И.